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Industrialna lampa sufitowa na
długim, regulowanym
wysięgniku

Cena 439,00 zł

Numer katalogowy PL.7439

Kolor czarny

Opis produktu

E27 potocznie nazywany również dużym gwintem, jest najpopularniejszym rodzajem mocowania. Występuje on w większości
lamp i żyrandoli. Liczba podana w nazwie gwintu wskazuje na jego wielkość - ma średnicę 27 milimetrów. Żarówka E27
występuje w różnych wymiarach oraz kształtach, może również pełnić funkcję dekoracyjną, jak na przykład żarówki Edisona.

Ten produkt możesz dopasować do Twoich preferencji. Możesz skrócić lampę na dowolną wysokość, począwszy od wartości
podanej w specyfikacji. Regulacja wysokości w tej lampie z pewnością nie przysporzy Ci problemów.

Stopień ochrony szczelności IP jest to ocena klasy ochronności naszego urządzenia oraz jego obudowy przed wilgocią i pyłem.
Ten model posiada stopień ochrony odpowiedni do wszystkich pomieszczeń wewnętrznych, z wykluczeniem tych, w których
występuje ryzyko zachlapania.

Barwa światła jest zależna od żarówki, którą wybierzesz do swojej lampy. Sam zdecyduj jak będzie oświetlać przestrzeń. Masz
do wyboru barwę ciepłą (o żółtym świetle; pasującą do sypialni czy przytulnego salonu), neutralną (najbardziej uniwersalną,
stosowaną również do pracy przy komputerze, jak i w łazience) lub zimną (najlepszą do miejsca pracy oraz nad lustro w
łazience). Jeśli nie możesz się zdecydować lub chcesz mieć możliwość zmian, wybierz żarówkę z regulowanym kolorem (RGB).

Ten model ma możliwość regulacji kąta świecenia, co pozwala skierować wiązkę światła w dowolną stronę i pod dowolnym
kątem. Lampę możesz regulować za każdym razem, gdy chcesz zmienić jej ustawienie.

Źródło światła: 1 x E27 max. 60W
Wymiary produktu: 95 x 50 x 37 cm
Materiał: metal
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Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
Źródła światła w komplecie: nie
Ruchome źródło światła: możliwa regulacja
Możliwość skrócenia przewodu: tak
Stopień ochrony: IP20
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